
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Šenov u Nového Jičína, 16. 04. 2025  

Změna zadávací dokumentace č. 2 

Název veřejné zakázky:  

VZMR/013/3/2025 Dodávky ochranných pracovních pomůcek – 2 části 

 
V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel poskytuje Změnu zadávací dokumentace, která bude zveřejněna stejným 

způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, 

tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

 

Dne 03. 04. 2025 zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele veřejnou zakázku, kterou rozdělil 

na dvě části. K části 1 veřejné zakázky zadavatel uveřejnil zazipovaný soubor s názvem 

„013_Příloha č. 5_ZD_Závazný návrh RD_Dodávky OPP_část 1“, jehož součástí byla příloha 

č. 2_RD – „Technická specifikace a ceník“. 

Při dodatečné kontrole zadavatel zjistil, že Technická specifikace a ceník k části 1 veřejné 

zakázky obsahovala níže uvedené požadavky: 

- ve sloupci „F“ („Bezpečnostní Certifikáty ES, EN“) je u řádků č. 438 – č. 443 pro 

rukavice Brita požadovaná EN ISO 21420 / EN 388 (min. oděr 2, proříznutí 3, roztržení 

2), ISO 13997 (min. C). 

Zadavatel dne 16. 04. 2025 přistoupil k úpravě Technické specifikace a ceníku části 1 veřejné 

zakázky, a provedl následující změny: 

- ve sloupci „F“ („Bezpečnostní Certifikáty ES, EN“) je u řádků č. 438 – č. 443 pro 

rukavice Brita platí nově EN ISO 21420 / EN 388 (min. oděr 4, pořez 1, proříznutí 3, 

propich1). 

Opravená podoba Technické specifikace a ceníku pro část 1 veřejné zakázky bude zveřejněna 

na profilu zadavatele E-ZAK stejným způsobem jako zadávací dokumentaci – tj. 

v zazipovaném souboru s názvem „013_Příloha č. 5_ZD_Závazný návrh RD_Dodávky 

OPP_část 1_ze dne 16. 04. 2025“ jako „013_Příloha č. 2_RD_Technická specifikace a 

ceník_ze dne 16. 04. 2025“.  

 

Dne 03. 04. 2025 zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele veřejnou zakázku, kterou rozdělil 

na dvě části. K části 2 veřejné zakázky zadavatel uveřejnil zazipovaný soubor s názvem 

Číslo jednací  Vyřizuje / e-mail / telefon 

VZMR/013/3/2025  
 

 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz 

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

„013_Příloha č. 6_RD_Závazný návrh RD_Dodávky OPP-svářečské OPP_část 2“, jehož 

součástí byla příloha č. 2_RD – „Technická specifikace a ceník“. 

Při dodatečné kontrole zadavatel zjistil, že Technická specifikace a ceník k části 2 veřejné 

zakázky obsahovala níže uvedené nesrovnalosti: 

1. ve sloupci „H“ - „Ilustrační fotografie“, v řádcích č. 9 – č. 13 zadavatel uvedl fotografie, 

které neodpovídají zboží, které bylo pod těmito artikly uvedeno.  

2. ve sloupci „C“ - „Specifikace zboží“, v řádcích č. 30 – č. 32 zadavatel uvedl u položek 

č. a. 715180036300, 715180036400, 715180036500 popis na Pracovní kalhoty 

svářečské pásové, který neodpovídá požadovanému zboží; 

3. artikl č. a. 715180008300 - Zástěra svářečská s nárameníky byl v Technické specifikaci 

a ceníku uveden duplicitně v řádku č. 44 a č. 46; 

Zadavatel dne 16. 04. 2025 přistoupil k úpravě Technické specifikace a ceníku části 2 veřejné 

zakázky, a provedl následující změny: 

1. vložil fotografie ve sloupci „H“ - „Ilustrační fotografie“, v řádcích č. 9 – č. 13, které 

odpovídají č. a. 715180038700, 715180038800, 715180038900 Blůza svářečská a 

č. a. 715180011800 Zástěra svářecí; 

2. upravil znění technické specifikace ve sloupci „C“ – „Specifikace zboží“, v řádcích č. 30 

– č. 32 na popis Svářečská blůza (dle ilustrační fotografie); 

3. odstranil duplicitní řádek č. 46, č. a. 715180008300 - Zástěra svářečská s nárameníky. 

Opravená podoba Technické specifikace a ceníku pro část 2 veřejné zakázky bude zveřejněna 

na profilu zadavatele E-ZAK stejným způsobem jako zadávací dokumentaci – tj. 

v zazipovaném souboru s názvem „013_Příloha č. 6_RD_Závazný návrh RD_Dodávky OPP-

svářečské OPP_část 2_ze dne 16.4.2025“ jako „013_Příloha č. 2_RD_Technická specifikace 

a ceník_část 2_ze dne 16.4.2025“.  

 

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že jejich nabídka musí obsahovat pro část 

1 a 2 veřejné zakázky tyto aktualizované podoby Technické specifikace a ceníku ze dne 

16. 04. 2025. V opačném případě zadavatel přistoupí k vyloučení účastníka z dalšího průběhu 

zadávacího řízení z důvodu neporovnatelnosti nabídek a porušení podmínek zadávacího 

řízení.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl změnu zadávací dokumentace, rozhodl se prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek.  

Nově stanovená lhůta pro podání nabídek je do 28. 04. 2025 do 13:00 hod. 

 
 
Ing. Vladimíra Nězgodová  
specialista veřejných zakázek 


		2025-04-16T10:50:52+0200
	Ing. Vladimíra Nězgodová




